

REGISTRATION CUM ENROLMENT NOTICE [19/02/2021]

The online Registration as well as Enrolment process for the First Semester students, 2020-21 will commence on and 19.02.2021. Those who have registered previously will also have to re-register themselves. No student needs to pay any registration or enrolment fees since these have been collected during admission. Log on to https://bkuresults01.com/oas/ and complete the registration process within 25 February 2021.

1. Log on to https://bkuresults01.com/oas/ with your id and password sent to your phones by the Bankura University.

- 2. If you find any anomaly, please contact the college office.
- 3. Those who want to change their GE or Programme subject/subjects are requested to turn up on 24 February by 12 noon with their relevant documents in original such as photo id, H.S. Marksheet etc.
- 4. The subject change Programme will be held from 24 Feb to 25 Feb 2021 from 12 noon to 3:30 p.m. on each of the days. Those who do not want to change their subjects need not come. Any further request for the same may not be entertained since it's a time-bound process.

বাংলা সংস্করণ

অনলাইনে Registration এর পাশাপাশি প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জন্য Enrolment, ২০২০-২১ এবং 19.02.2021 থেকে শুরু হবে। আগে যাঁরা নিবন্ধন করেছেন তাদেরও পুনরায় নিবন্ধন করতে হবে। ভর্তির সময় এগুলি সংগ্রহ করা হওয়ায় কোনও শিক্ষার্থীকে কোনও নিবন্ধন বা তালিকাভুক্তি প্রদানের প্রয়োজন নেই। https://bkuresults01.com/oas/ এ লগ ইন করুন এবং 25 ফেব্রুয়ারী 2021 এর মধ্যে নিবন্ধকরণ প্রক্রিয়াটি সম্পূর্ণ করুন।

- 1. বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয় আপনার ফোনে প্রেরণ করা আপনার আইডি এবং পাসওয়ার্ড দিয়ে https://bkuresults01.com/oas/ এ লগ ইন করুন।
- ২. যদি কোনও অসঙ্গতি পাওয়া যায় তবে দয়া করে কলেজ অফিসে যোগাযোগ করুন।

৩. যারা তাদের G.E. বা Programme বিষয় / বিষয়গুলি পরিবর্তন করতে চান তাদের 24 ফেব্রুয়ারী দুপুর 12 টার মধ্যে তাদের প্রাসঙ্গিক নথি যেমন ফটো আইডি, H.S. মার্কশিট ইত্যাদি এর সাথে আনার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

৪. বিষয় পরিবর্তন কর্মসূচী 24 ফেব্রুয়ারি থেকে 25 ফেব্রুয়ারী 2021 দুপুর 12 টা থেকে 3:30 pm অবধি অনুষ্ঠিত হবে। যারা তাদের বিষয় পরিবর্তন করতে চান না তাদের আসার দরকার নেই।

Principal

Principal
Onda Thana Mahavidyalaya
P.O.-Murakata, Dist.-Bankura

Swarber

